

اخبار

اوبامايتک:

حسن کردم مایکل جکسون شده‌ام!

مهاجم گلزن دورتموند که برای انتخاب بهترین بازیکن افریقا به این قاره سفر کرده بود، با استقبالی باورنکردنی روبرو شد.پی‌er امریک اوبامایانگ پنج‌شنبه‌ای که گذشت عنوان بهترین فوتبالیست سال ۲۰۱۵ قاره افریقا را از آن خود کرد. او که بعد از سفر به قاره سیاه با یک جت اختصاصی و پیموند هزاران کیلومتر به اردوی زمستانی بروسیا دورتموند در دوبی ملحق شد، در گفتگو با خبرنگار اختصاصی باشگاهش اظهار داشت: «در کشورم گاین با چنان استقبالی روبرو شدم که نزدیک بود دیوانه شوم! اصلا چنین چیزی را به عمرم تجربه نکرده بودم؛ هزاران علاقه‌مند به فوتبال در خیابان‌ها بودند و من احساس کردم مایکل جکسون شده‌ام. مردم اینقدر به کارم علاقه نشان می‌دهند.این مهاجم ۲۶ ساله که به عنوان نخستین بازیکن بوندسلیگایی توانست عنوان فوتبالیست سال قاره افریقا را به خود اختصاص دهد، افزود: مراسم با چنان گرمی و شور و حالی برگزار شد که من احساس کردم رئیس جمهورم!»گفتنی است اوبامایانگ در سالی که گذشت ۲۸ گل با پیراهن دورتموند به ثمر رساند که هجده تای آن مربوط به دور رفت فصل جاری است.

»

عدم حضور لیونل مسی در المپیک

تاتا مارتینو سرمربی ملی آرژانتین تایید کرد که از مسی برای حضور در بازی های المپیک ریو دعوت نخواهد کرد.المپیک ریو مرداد ماه آینده برگزار خواهد شد و تیم فوتبال زیر ۲۳ ساله های آرژانتین نیز یکی از تیم های حاضر در این تورنمنت خواهد بود. طبق قوانین، هر کشور می تواند از سه بازیکن بالای ۲۳ سال استفاده کند و این تصور می رفت که مسی نیز یکی از این سه بازیکن باشد.تاتا مارتینو، سرمربی تیم ملی آرژانتین با رد این مساله به خبرنگاران گفت: «صادقانه بگویم که هیچ قصدی برای دعوت از مسی برای بازی های المپیک ندارم و فکر می کنم انجام این کار اغراق آمیز باشد چون او و دیگر ملی پوشان در کوپا آمریکا حاضر خواهند بود که هدف اصلی ما قهرمانی در این تورنمنت است. فاصله بین کوپا آمریکا و المپیک تنها یک ماه است و این فاصله اندک باعث خواهد شد که ما برای المپیک از ملی پوشانمان استفاده نکنیم.

»

ایگواین:

قهرمانی نیم فصل اهمیتی ندارد

گونسالو ایگواین، ستاره ناپولی، به هم تیمی هایش هشدار داد که نباید از کسب قهرمانی در نیم فصل اول رقابت های سری A چندان هیجان زده شوند.ناپولی توانست با نتیجه ۱-۵ فروزینو را شکست بدهد و برای اولین بار از فصل ۹۰-۱۹۸۹ قهرمان نیم فصل اول سری A شوند اما ایگواین اعتقاد دارد این عنوان اهمیت چندانی ندارد.او به خبرنگاران گفت: «قهرمانی نیم فصل معنایی ندارد. این عنوان هیچ ارزشی ندارد. مهم این است که در پایان فصل در این جایگاه باشیم. ما خوب کار می کنیم. هنوز ۵ ماه دیگر باقی مانده و امیدواریم به همین روند ادامه بدهیم.»یکی از دو گل ایگواین مقابل فروزینو، از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید. او در مورد این گل گفت: «سرمربی از من خواست تا پنتالی را بزدم؛ من همه البته همه اعضای تیم نمایش فوق العاده ای داشتم. برای ما هر دیدار مانند فینال است. عاقله ای هم به تعقیب نتایج سایر تیم ها نداریم.»

»

بیل لازم نیست

چیزی را به زیدان ثابت کنم

گرت بیل، ستاره رئال مادرید، تایید کرد از اخراج رافا بنیتس از این باشگاه بسیار ناراحت شده است.بنیتس تنها ۷ ماه بعد از حضور روی نیمه آبی به جای کارلو آنچلوتی، جای خود را به زین الدین زیدان داد. در حالی که گفته می شد بازیکنان رئال رابطه خوبی با بنیتس ندارند اما گرت بیل از معدود بازیکنانی بود که از جدایی این مربی باتجربه ناراحت باشند. به خبرنگاران گفت: «ما رابطه بسیار خوبی با بنیتس دارم. واضح است که از اخراج او بسیار ناراحت شدم.»علی رغم این مسئله، بیل در اولین دیدار رئال با هدایت زین الدین زیدان مقابل دیورتیو لاکرونیا ته تریک کرد: «اخراج مربی در فوتبال رخ می دهد. ما بازیکنان حرفه ای هستیم و باید به کارمان ادامه بدهیم.»بیل در مورد کار کردن زیر نظر زیدان هم صحبت کرد و تاکید کرد تلاشش برای درخشش در دیدار مقابل دیور، دادن یک پیام به مربی جدید نبود: «نه، من تنها می خواهم فوتبالم را بازی کنم. احساس نمی کنم نیازی است که چیزی را به کسی اثبات کنم. می دانم چه توانایی هایی دارم و من می خواهم از فوتبال لذت ببرم و وقتی این اتفاق بیفتد، بهترین بازی هایم را ارائه می دهم.»ارتباط با زیدان؟ وقتی او برای اولین بار در تمرینات حضور پیدا کرد، ما با هم صحبت کردیم. من همیشه تلاش می کنم با ۱۰۰ درصد توان بازی کنم و مقابل دیور هم همین کار را کردم.

آلتزی:

برای قهرمانی به ۸۲ امتیاز نیاز داریم

مکس آلگری، سرمربی یوونتوس، معتقد است تیمش در طول رقابت های این فصل سری A، کاملاً به تیمی متفاوت تبدیل شد. یوونتوسی ها در دیداری دشوار توانستند مقابل سمپدوریا ۱-۲ به پیروزی برسند و در پایان نیم فصل اول سری A، در رتبه دوم قرار بگیرند. این در حالی است که آنها فصل جدید را بسیار ضعیف آغاز کردند و در ۱۰ هفته ابتدایی، تنها ۳ پیروزی داشتند.بیانکونری در ۹ دیدار اخیرش به ۹ پیروزی رسید و آلگری احساس می کند تیمش در طول رقابت ها، پیشرفت زیادی داشت. او به خبرنگاران گفت: «این پیروزی خوبی بود. ما تمام تلاش مان را کردیم. به دست آوردن ۹ پیروزی وایی آبر ساده ای نیست؛ بنابراین باید برای بازیکنانم اعتبار زیادی قائل شد. نمایش ما مقابل سمپدوریا اصلاً شبیه یوونتوس ابتدای فصل نبود.ما باید به نمایش های خوب مان ادامه بدهیم. این توجه به اینکه ناپولی در پایان نیم فصل اول، ۴۱ امتیاز به دست آورد، فکر می کنم برای قهرمانی به ۸۲ امتیاز نیاز داریم.»

ورزش

حساب فرانسه و لهستان جداست ؛

نگاهی به حریفان ایران درانتخابی والیبال المپیک



آمریکای لاتین رسید که با حضور چهار تیم آرژانتین، ونزوئلا، شیلی و کلمبیا به میزبانی ونزوئلا برگزار شد. عدم حضور برزیل در مسابقات انتخابی این فرصت را به شاگردان واسکو داد تا با کسب سه برد متوالی در صد جدول این رقابتها قرار گیرند و راهی المپیک شوند. ونزوئلا که دوم شده بود از این شانس برخوردار شد که در آخرین مرحله انتخابی المپیک در ژاپن حاضر شود.

قاره اروپا

فدراسیون جهانی والیبال بر خلاف انتظارات برای قهرمان اروپا هم سهمیه حضور در المپیک را در نظر نگرفت. با وجود اینکه فرانسه چندین پیش در مسابقات یورو ۲۰۱۵ که به میزبانی مشترک ایتالیا و بلغارستان برگزار شد و عنوان نخست را کسب کرد اما نتوانست جواز المپیک را کسب کند تا اعتراض ها درباره اینکه چرا تیم ملی ایران پس از قهرمانی در جام ملت‌های آسیا راهی المپیک نشده است بی‌فایده باشد چرا که این شرایط برای تمامی قاره‌ها یکسان بوده است.بدین ترتیب هشت تیم فرانسه، لهستان، صربستان، آلمان، روسیه، فنلاند، بلغارستان و بلژیک

آفاق: باید به المپیک دوره بعد فکر کنیم

بازیکن تیم ملی بسکتبال ایران گفت: نباید سال پیش رو را در نظر بگیریم و باید به فکر ۳،۴ سال آینده و المپیک دوره بعد باشیم.حامد آفاق ملی‌پوش تیم بسکتبال شهرداری اراک درباره لیگ برتر امسال بیان داشت: شاید لیگ امسال از لحاظ کیفیت خیلی بالا نباشد، اما تیم‌ها از نظر نتیجه خیلی نزدیک به هم هستند و معلوم نیست در یک بازی چه تیمی برنده خواهد بود.بازیکن پست ۲ تیم ملی ادامه داد: تیم شهرداری اراک امسال به لیگ برتر راه یافت و الان تیم دوم جدول است. شاید دو دیدار که واقعا در همه بازی‌ها برنده مشخص نیست.آفاق یادآور شد: سال‌های قبل همیشه دو تیم پتروشیمی و مهram فینالیست بودند و در آن مرحله هم بازیکن خارجی قهرمان لیگ را تعیین می‌کرد. برنده تیمی بود که بازیکن خارجی قوی‌تری داشت، اما امسال دیدیم که پتروشیمی به گرگان یا مشهد باخت و قوی قابل پیش‌بینی نیست. از لحاظ پرداخت دستمزدها هم که باشگاه‌ها شرایط بدی دارند. ما در شهرداری اراک تا الان فقط ۳،۴۵ درصد مبلغ قراردادمان را دریافت کرده‌ایم که پولی

حدادی:

وضعیت ورزش آشفته است و مدیر مقتدر مالی می خواهد

بحران به پایان رسید. با حضور کیهانی در فدراسیون صحبت هایی با هم داشتیم که جنبه درد و دل داشت. برای صحبت کردن با کیم تنها به ترکیه سفر کردم که رضایت او و همسرش را جلب کنم. بعد از اینکه کیم به ایران آمد مقدمات قراردادش را با کیهانی فراهم کردم و بعد هم که مربی بدنساز و فیزیوتراپ به کادرمان اضافه شد و با حضور کیم و زاخاروف در تیم ملی و آغاز اردوی کیش آرامش نسبی بر اوضاع آشفته ما حاصل شد.وی در خصوص ادامه تمریناتش افزود: مقدمات سفر به آفریقای جنوبی برای آغاز دور جدید تمریناتم فراهم شده و با توکل به خدا این اردو را هم مثل بقیه مراحل تمرینی ما با قدرت ادامه خواهم داد تا به مرز آمادگی ام برسم.نایب قهرمان المپیک لندن خاطرنشان کرد: در سالی که سال قبل از المپیک محسوب می‌شود، تنها اولویت همه فدراسیون



به روز بهتر می‌شود، خاطر نشان کرد: با توجه به تمرینات خوبی که در برنامه کادرفنی قرار دارد، ان‌شاءالله برای حضور در تورنمنت فرانسه به آمادگی مطلوب خواهم رسید و در این مسابقات در صدد هستم با اجرای برنامه‌های کادرفنی نتیجه خوبی را کسب کنم. در رقابت‌های فرانسه رقیای مهمی همچون طغرل عسکر اف آذربایجانی و چامیزو کشتی‌گیر کوبایی‌الاصل ایتالیا حضور دارند و مطمئناً میدان خوبی برای من خواهد بود تا هر چه بهتر محک بخورم.وی درباره این که آیا هدفش کسب

حمدی:

۱۷ کشور را به ایران دعوت کرده‌ایم

داشت. قزاقستان، ازبکستان، تاجیکستان، قرقیزستان، پاکستان، ترکمنستان، فیلیپین، نپال، سوریه، عراق، فلسطین، لبنان، اندونزی، بنگلادش، هند و کره جنوبی در این رقابت‌ها حضور خواهند داشت.وی در ادامه افزود: این رقابت‌ها قرار است در سه استایل برگزار شود، مسابقات نیمه آزاد مایانا (روش مبارزه مختص ایرانی‌ها)، گیلما (روش مبارزه شمال ایران)، دوچوب (روش مبارزه سیستان و بلوچستان و خراسان شمالی)، انتخاب این سه استایل برای این است که ما چند سالی می‌شود که دنبال ثبت هنرهای رزم ایرانی در دنیا هستیم.رئیس فدراسیون کونگفو در ادامه

آخرین شانس در توکیو

اکنون هشت تیم حاضر در رقابت‌های انتخابی المپیک مشخص شده‌اند تا برای کسب سه سهمیه باقی مانده تلاش کنند. این آخرین شانس تیم‌ها برای کسب سهمیه المپیک ریو خواهد بود که طی روزهای ۱۴ می الی ۵ جون ۲۰۱۶ در شهر توکیو برگزار می‌شود.دو تیم برتر این مسابقات به همراه برترین تیم آسیایی حاضر سه تیمی هستند که در المپیک ریو حضور پیدا می‌کنند. با نگاهی گذرا به تیم های حاضر در این مسابقات از حالا می توان شانس فرانسه و لهستان را برای کسب عناوین اول و دوم بیشتر از سایر تیم ها دانست.در این بین تیم ملی ایران باید در بین تیم های آسیایی بهترین عنوان را کسب کند که با این حساب علاوه بر بازی رو در رو با ژاپن، استرالیا و چین، نتایج سایر دیدارهای ملی پوشان هم بسیار حیاتی خواهد بود. با توجه به کیفیت تیم های حاضر می توان گفت هم کار تیم ملی نسبتا آسان است و هم سخت.ژاپن میزبان مسابقات که جesh خود را از بازی‌های آسیایی آغاز کرده بود در جام جهانی اگرچه به ایران باخت اما نشان داد گام های رو به جلو را محکم تر از هر زمان دیگری بر می دارد. استرالیا هم همواره در چنین تورنمنت هایی خوب ظاهر می شود و چین تیمی است که ایران با واسکو خاطره خوب از رویارویی با آن ندارد.تیم ایران البته باید روی پیروزی با کانادا هم حساب باز کند که در جام جهانی به آن باخت. ونزوئلا شاید ضعیف ترین حریف ایران در این مسابقات باشد با این حال نمی توان به طور حتم از یک برد آسان برابر این نماینده آمریکای لاتین حرف زد. و بالاخره اینکه بازی با لهستان و فرانسه هم شرایط خاص خود را دارد. فرانسه به نوعی جغرفترین تیم کنونی والیبال جهان است که نوعی بازی این تیم همه حریفان را به دردسر انداخته و بردن این تیم بسیار دشوار است و لهستان هم در اکثر تقابل خود برابر ایران برنده بوده است با این حال بازی با لهستان به مراتب آسانتر از فرانسه خواهد بود.

آخرین تورنمنت انتخابی المپیک در منطقه نورسکا به میزبانی کانادا انجام گرفت. تیم ملی آمریکا که در جام جهانی قهرمان شده بود و از قبل حضورش را در المپیک ۲۰۱۶ مسجل کرده بود از این تورنمنت معاف شد تا چهار تیم کوبا، مکزیک، پورتو ریکو و کانادا در شهر ادمونتون برابر هم صف آرایی کنند. کوبا که دوران افول خود را پشت سر می گذارد هر ساله بازی خود را پیروز شد تا در المپیک یورو حاضر باشد. کانادا که دیدار پایانی را به کوبا واگذار کرد از این منطقه در بازبهای انتخابی المپیک حاضر می شود.



به سال پیش رو فکر کنیم باید به ۳،۴ سال آینده و المپیک دوره بعد فکر کنیم تا بتوانیم نتیجه بهتری بگیریم.آفاق در پاسخ به این‌که تا چه زمانی در تیم ملی بازی خواهد کرد، نیز گفت: تا جایی که بتوانم دوست دارم بازی کنم، چون بسکتبال زندگی و عشق ما است. ما یک ماه در سال هم استراحت نداریم و نزدیک به ۱۰ سال است که اینطور هستیم؛ بنابراین سخت است که بسکتبال را کنار بگذاریم. تا جاییکه برای تیم ملی مثبت باشم بازی خواهم کرد.

کیم تا بتوانیم نتیجه بهتری بگیریم.آفاق در پاسخ به این‌که تا چه زمانی در تیم ملی بازی خواهد کرد، نیز گفت: تا جایی که بتوانم دوست دارم بازی کنم، چون بسکتبال زندگی و عشق ما است. ما یک ماه در سال هم استراحت نداریم و نزدیک به ۱۰ سال است که اینطور هستیم؛ بنابراین سخت است که بسکتبال را کنار بگذاریم. تا جاییکه برای تیم ملی مثبت باشم بازی خواهم کرد.

حاضر نیازمند حمایت آنها نیز هستیم. امیدوارم این نقد ها کارشناسانه باشد و آسیبی به اهداف فدراسیون و ورزشکارانی که از جان برای رسیدن به اهدافشان مایه می گذارند وارد نشود.رودرگدرابر پرتاب دیسک آسیا در پایان دویمیدان هایش در خصوص جذب حامیان مالی برای دویمیدانی گفت: امیدوارم آشتی بین خانواده مظلوم دوومیدانی و حامیان مالی هرچه زودتر انجام شود. من احساس میکنم حامیان مالی در درجه اول کمک به دوومیدانی را در نظر بگیرند. وضعیت کنونی ورزش آشفته است و نیازمند یک مدیریت مقتدر مالی است. امیدوارم کیهانی بتواند به بحران اقتصادی در این رشته پایان دهد و البته این را هم در نظر بگیریم او فقط چند ماه است که سمت ریاست را برعهده گرفته و هنوز برای اثباتش نیاز به زمان دارد.

خوش رنگ‌ترین مدال در رقابت‌های المپیک است، گفت: خدا شاهد است که اگر کشتی گیری با تحمل این همه فشار در تمرینات به چیزی غیر از طلا فکر کند به خود، خانواده و مردم ظلم کرده است. تمام ما در رقابت‌های المپیک برای طلا مبارزه خواهیم کرد، اما اتفاقاتی ممکن است رخ دهد که گاهی اوقات انسان به آن چیزی که شایستگی‌اش را دارد نرسد. من در رقابت‌های جهانی لاس وگاس نیز شدم و روز فقط به فکر طلا بودم، ولی یک اتفاق و یک اشتباه بیجگانه باعث شد که هنوز هم حسرت آن طلا بر دم بماند و مطمئناً تا آخر عمر هم حسرت طلای لاس وگاس را می‌کشم.حمدی ادامه داد: امیدوارم اگر شایستگی داشتم و به عنوان نماینده ایران در المپیک حاضر شدم، این بار بهترین عملکرد را داشته باشم و به مدال طلا برسم و چیزی جز کسب مدال طلا هدف من نیست.وی در پایان با اشاره به بی توجهی مسئولان نسبت به کشتی‌گیران، افزود: ما هنوز به خاطر حضور در مسابقات جهانی ۲۰۱۴ ازبکستان و کسب مدال پاداشی دریافت نکرده‌ایم. متأسفانه هیچ کدام از مسئولان را نمی‌بینیم. البته نزدیک المپیک می‌شود کم کم می‌آیند، اما دیگر فایده‌ای ندارد. امیدوارم که مسئولان حمایت بیشتری داشته باشند تا ورزشکاران بتوانند با انگیزه‌تر در المپیک حاضر شوند. جا دارد از رسول خادم تشکر کنم که در حد توان زحمت می‌کشد و امکاناتی را که مورد نیاز بچه‌ها است فراهم می‌کند تا بتوانیم راحت‌تر تمرین کنیم. ان‌شاءالله بتوانیم با عملکرد خوب در المپیک این زحمات را به خوبی پاسخگو باشیم.



نامه‌ای ارسال کرده‌اند تا تیم ملی مردان و بانوان ما در رقابت‌هایی که قرار است آنها برگزار کنند شرکت کند. شرمع شرمع که با رباط او فشار زیادی به شش می‌آورد، همچنین پس از شش ماه در تیم مشخص می‌شود.سیاه در چند درصد مسئولان ورزش در آن رقابت‌ها حضور پیدا کنیم.

منهای فوتبال

سیچلو: فرصت اشتباه نداریم

مربی تیم ملی والیبال ایران گفت: قهرمان جهان، قهرمان لیگ جهانی و قاره آسیا از جمله حریفان ایران در ژاپن هستند، بنابراین این باید بازی‌های قابل قبولی داشته باشیم.خوان سیچلو مربی تیم ملی والیبال ایران که برای دیدن و بررسی مسابقات حریفان ایران در برلین حضور دارد، پس از پایان مسابقات انتخابی المپیک در منطقه اروپا گفت: به عقیده من نتایج این مسابقات برای تیم ما اهمیت زیادی داشت.وی با بیان اینکه نتایج این رقابت ها مشخص کرد که در ژاپن باید به مصاف قهرمانان برویم، تصریح کرد: تیم ملی والیبال ایران در مسابقات انتخابی ژاپن باید با لهستان قهرمان سال ۲۰۱۴ جهان، فرانسه قهرمان لیگ جهانی سال ۲۰۱۵ و ژاپن قهرمان سال ۲۰۱۵ آسیا و میزبان این رقابت ها مسابقه دهد.مربی تیم ملی والیبال با تاکید بر اینکه بازی های بسیار سختی پیش رو داریم، گفت: در مسابقات ژاپن نباید اشتباه کنیم زیرا دیگر فرصت جبران نخواهیم داشت. باید برای راه یابی به المپیک، بازی های قابل قبولی را به نمایش بگذاریم تاباری نخستین بار در المپیک حضور یابیم، رویدادی که ایقانت از ما داریم.مسابقات والیبال انتخابی المپیک ۲۰۱۶ در منطقه اروپا با قهرمانی روسیه به پایان رسید تا این تیم سهمیه مستقیم المپیک را به دست آورد. تیم های فرانسه و لهستان نیز با کسب عنوان های دوم و سوم سهمیه حضور در مسابقات انتخابی ژاپن که اردیبهشت ماه سال آینده برگزار می شود، به دست آوردند.

دختران قایقران برای اردوی هلند

تست انتخابی تیم ملی روئینگ دختران ایران برای اعزام به اردوی برون‌مرزی هلند با حضور ۶ قایقران در دریاچه آزادی برگزار شد. مهساجور، نازنین ملایی، حمیرا بزرگر، رoksana دهقان، نازنین رحمانی، پریسا احمدی ملی‌پوشان حاضر در اردو بودند که با هم رقابت کردند.ابن بین ۶ ورزشکار و ۴ روئینگ سوار انتخاب شدند. مهسا جاور و نازنین ملایی در روئینگ سنگین وزن تک نفره انتخاب شدند که از بین این دو نفر، یک ورزشکار معرفی می‌شود. همچنین برای روئینگ دو نفره هم حمیرا بزرگر و نازنین رحمانی به هلند اعزام می‌شوند. با تصمیم فدراسیون احتمال اعزام رoksana دهقان هم وجود دارد. افشین فرزام سرمربی تیم ملی قرار است در هلند هم تست انتخاب بگیرد و در نهایت در اردوی چین یعنی قبل از مسابقات کسب سهمیه نفقات اعزامی معرفی می‌شوند.تیم ملی ایران ۲۳ دی‌ماه راهی کیش می‌شود و ۱۰ روز در این شهر اردو برگزار می‌کند و بعد از آن روئینگ‌سواران راهی هلند می‌شوند تا اردوی ۳۴ روزه‌ای را در این کشور داشته باشند.ملی‌پوشان روئینگ ایران خود را برای مسابقات کسب سهمیه المپیک ریو آماده می‌کنند که فروردین ماه به میزبانی کره‌جنوبی برگزار می‌شود.

سپهرزاد: همه چیز پول نیست

قهرمان سابق دهگانه دوومیدانی ایران گفت: همه چیز پول نیست، اما باید ارزش قائل شوند و اینطور نباشد که حقوق پیشنهادی کمتر از حقوق نوظافتچی محل تمرین باشد.هادی سپهرزاد در مورد هدایای فرزند رسول خادم در ماده پرتاب چکش اظهار داشت: او به تازگی کارش را آغاز کرده خوشبختانه استعداد و علاقه خوبی هم به این رشته دارد. فیزیک بدنی‌اش هم به ماده پرتاب چکش می‌خورد. او به تازگی کارش را آغاز کرده و دوومیدانی هم رشته‌ای نیست که با ۶ ماه و یک سال شما بتوانید در حد قهرمانی کار کنید.وی در مورد هدایت سپهرزاد به ایده کیهانی در دهگانه بانوان ایران گفت: با توجه به اینکه او با قول داده بودم، تا مسابقات قهرمانی آسیا با او کار می‌کنم.قهرمان سابق دهگانه ایران ادامه داد: یک شاگرد دیگر در رده نوجوانان ارام که در رده جوانان نتوانسته نوسان پرتاب دیسک ایران شود.وی در مورد همکاری با فدراسیون دوومیدانی گفت: مسائلی وجود دارد که گفتش ناراحت‌م می‌کند.مدال‌های زیادی را برای ایران کسب کردم و سالهای زیادی رکورد را دهگانه بودم و کارگردان هم الان همین وضعیت را دارند، اما متأسفانه آن ارزشی که باید قائل شوند، نمی‌شوند و حقوقی در نظر می‌گیرند که از نوظافتچی محل تمرین کم بسیار اقرا با احترامی هستند هم کمتر است.»سپهرزاد تاکید کرد: همه چیز پول نیست. هرکسی می‌آید سلیقه‌ای عمل می‌کند و رئیس فدراسیون هم حتماً اینطور صلاح می‌داند، اما نباید ارزش افراد را زیر سوال بردند.

آخرین وضعیت روند درمانی سلیمی

«سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری هر هفته پیشرفت فیزیوتراپی و آمادگی سلیمی را می‌بیند تا ۴۰ روز دیگر تمریناتی را برای این وزنه‌بردار طراحی می‌کند.»اود باقری با بیان مطلب فوق درباره روند درمان بهداد سلیمی اظهار کرد: جلسه‌ای که با حضور جراح، فیزیوتراپ و سرمربی تیم ملی تشکیل شد خیلی خوب بود و هدف این بود که به یک زبان مشترک برسیم و نقطه‌ای در مشخص کنیم تا بهداد سالم و قوی به مسابقات برسد.او ادامه داد: هر سه گروه نظرات خاص خود را داشتند و دارند. در آن جلسه مشخص شد فیزیوتراپ از تاریخی که جلسه تشکیل شود تا ۴۵ روز دیگر می‌تواند اظهار نظر قطعی کند که آیا به‌رنامه‌ای طبق پروتکل فیزیوتراپی جهانی جلوتر رفته است یا خیر که البته آن‌لاان کار خوب پیش رفته. او ادامه داد: خود بهداد هم انگیزه دارد. در کنار آن تیم پزشکی نیز خیلی خوب کار می‌کند. وضعیت روحی و وزن بهداد کنترل می‌شود و تمرینات بالاتنه نیز به خوبی جلو می‌رود. جراح نیز اعلام کرد مراقبت‌های خود را دارد. هر دو هفته یک بار سلیمی را معاینه می‌کند تا ببیند با حرکاتی که فیزیوتراپ تنظیم می‌کند بافت دچار آسیب دیدگی نشده باشد. در حال حاضر نیز این کار انجام شده و پس از فیزیوتراپی دکتر کیهانی او را معاینه می‌کند تا اگر مثلاً نیاز باشد دارویی تجویز کند.باقری در مورد برنامه‌های توکلی برای آغاز تمرینات سلیمی نیز، بیان کرد: سرمربی تیم می‌تواند خیلی خوب است که بعد از گذشت سه ماه از عمل مقداری از تمرینات را شروع کند. قرار شده هر هفته توکلی وضعیت فیزیوتراپی سلیمی را ببیند، زیرا قسمتی از تمرینات او مربوط به پیشرفت کرد که روزی عضلات فشار می‌آورد. او با دیدن پیشرفت فیزیوتراپی و آمادگی بهداد، تمریناتی را از ۴۰ روز دیگر طراحی می‌کند و متوجه می‌شود چه تمریناتی را شروع کند تا به رباط او فشار نیاید. همچنین پس از شش ماه در تیم مشخص می‌شود.سیاه در چند درصد از تمرینات مدنظر سرمربی رسیده است.